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Die Freizeitbetriebe

AuRenwirtschaftsstellen rund um Osterreich
Tschechien
Dkfm.Dr. Nikolaus Seiwald

Handelsdelegierter
AUSSENWIRTSCHAFT OSTERREICH, AuRenhandelsstelle Prag

Bilroadresse:

Rakouské velvyslanectvi, Obchodni oddeleni
Krakovska 7, P.O.B. 493, 111 21 Praha 1
TSCHECHIEN

Kommunikation:

Telefon: +420 2 22 21 02 55

Fax: +420 2 22 21 12 86

Email der Dienststelle: prag@wko.at

Deutschland

Dr. Walter Pdschl
Handelsdelegierter
AUSSENWIRTSCHAFT OSTERREICH, AuRenhandelsstelle Berlin

Blroadresse:

Osterreichische Botschaft - Handelsabteilung
Stauffenbergstrale 1, 10785 Berlin
DEUTSCHLAND

Kommunikation:

Telefon: +49 30 25 75 75-0
Fax: +49 30 25 75 75-75
Email: walter.poeschl@wko.at

Mag. Dr. Christiane Zwettler
Handelsdelegierte
AUSSENWIRTSCHAFT OSTERREICH, AuRenhandelsstelle Frankfurt

Blroadresse:

Osterreichische Handelsdelegation
Unterlindau 21 - 29, 60323 Frankfurt am Main
DEUTSCHLAND

Kommunikation:

Telefon: +49 69 97 10 12 0

Fax: +49 69 97 10 12 29

Email der Dienststelle: frankfurt@wko.at
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Mag. Michael Love
Handelsdelegierter
AUSSENWIRTSCHAFT OSTERREICH, AuRenhandelsstelle Miinchen

Bilroadresse:

Osterreichisches Generalkonsulat - Handelsabteilung
Promenadeplatz 12/V, 80333 Minchen
DEUTSCHLAND

Kommunikation:

Telefon: +49 89 24 29 14-0

Fax: +49 89 24 29 14-26

Email der Dienststelle: muenchen@weko.at

Schweiz

Dr. Klaus Zvla
Handelsdelegierter
AUSSENWIRTSCHAFT OSTERREICH, AuRenhandelsstelle Ziirich

BuUroadresse:

Osterreichisches Generalkonsulat - Handelsabteilung
TalstralBe 65, 10 OG, 8001 Zurich

SCHWEIZ

Kommunikation:

Telefon: +41 44 215 30 40
Fax: +41 44 212 28 38
Email: zuerich@wko.at

Italien

Dr. Michael Potscher
Handelsdelegierter
AUSSENWIRTSCHAFT OSTERREICH, AuRenhandelsstelle Mailand

Bilroadresse:

Consolato Generale d'Austria - Sezione Commerciale
Piazza del Duomo 20, 20122 Milano

ITALIA

Kommunikation:

Telefon: +39 02 879 09 11

Fax: +39 02 87 73 19

Email: michael.poetscher@austriantrade.or
Email: mailand@wko.at



Dr. Michael Scherz
Handelsdelegierter
AUSSENWIRTSCHAFT OSTERREICH, AuRenhandelsstelle Padua

BuUroadresse:

Ambasciata d'Austria - Sezione Commerciale, Ufficio di Padova
Via E. Filiberto, 3, 35122 Padova

ITALIA

Kommunikation:

Telefon: +39 049 876 25 30, 876 26 98, 876 27 21
Fax: +39 049 876 27 76

Email: michael.scherz@wko.at

Slowenien

Mag. Christian Miller
Handelsdelegierter
AUSSENWIRTSCHAFT OSTERREICH, AuRenhandelsstelle Laibach

BuUroadresse:

Avstrijsko Veleposlanistvo - Gospodarski oddelek
Nazorjeva 6, Postni predal 1595, 1000 Ljubljana
SLOVENIJA

Kommunikation:

Telefon: +386 1 513 97 70
Fax: +386 1 513 97 80

Email: christian.miller@wko.at
Email: laibach@wko.at

Ungarn

Dr. Peter Rejto
Handelsdelegierter

AUSSENWIRTSCHAFT OSTERREICH, AuRenhandelsstelle Budapest

Kommunikation:
Telefon: +36 1 461 50 40
Fax: +36 1 351 12 04

Email: budapest@wko.at
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Slowakei

Mag. Konstantin Bekos
Handelsdelegierter
AUSSENWIRTSCHAFT OSTERREICH, AuRenhandelsstelle Pressburg

Zustelladresse:

Rakuske vel'vyslanectvo, Obchodné oddelenie
P.O.B. 138, SK-814 99 Bratislava/Slovensko
SLOWAKEI

Blroadresse:
Europeum Business Centre, Suché myto 1, 3. Stock, 811 03 Bratislava
SLOWAKEI

Kommunikation:

Telefon: +421 2 59 100 600

personl. Fax: +421 2 59 100 699 14326
Fax: +421 2 59 100 699

Email: konstantin.bekos@wko.at

Email: pressburg@wko.at



